
МБОУ Мирненская СШ № 11

ПРИКАЗ
20 .01.2020 № 8

х. Мирньщ

Об утверждении и введении в 
действие Кодекса этики и служебного 
поведения работников

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-03 «О 
противодействии коррупции» руководствуясь Методическими рекомендациями по 
разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию 
коррупции (утв. Министерством труда и социальной защиты РФ 8 ноября 2013г.) для 
профилактики коррупционных правонарушений, на основании приказа Дубовского 
РОО № 5 от 20.01.2020 «Об утверждении и введении в действие Кодекса этики и 
служебного
поведения работников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Кодекс этики и служебного поведения работников 
МБОУ Мирненской СШ № 11 (Приложение № 1).

2. Заместителю директора по ВР МБОУ Мирненской СШ № 11 Сбитневой Н.Д. 
ознакомить всех работников с текстом Кодекса этики и служебного поведения.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е, Ф. Король


